PRACOVNI STUL
(zamecénicky stul)
cislo vyrobku 303011

sirka 120 cm
vyska 84 cm
hloubka 60 cm

Vybaveni 1 zamykatelné dvere
5 zasuvek

| solidnl ocelova konstrukce

®m robustn( dievéna pracovni deska, 30 mm silna

| dvoubarevna povrchova Uprava vypalovacim lakem

W zasuvky se zajisténim proti wtahovanl a vodlcimi Kladkami pro lehky chod
| dvefe s valcovym zamkem a nahradnl kIE

m solidnl Gchytiy z plastu zesllengho skengnymi wiakny

W nohy s ochranou podlahy a vyrovnani nerovnost! podliahy
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Manutan s.r.o.

Navod k montazi pracovniho

Stavebni dily
pravé bodni sténa
levd boéni sténa
plach dna
vioZensd dno
zadni sténa

drZdk zasuvky
vanitka zasuvky
Ealni dil zAsuvky
zadni dil zasuvky
dvere

délici stdna
masivni pracovni deska
z bukového dieva

Spojovaci soudstky

Zikladni konstrukce / pracowni deska

Sroub s drégkou

podioZka

matice

kryt

wyskowd nastavitelna noha
miatice

blatnikova podicZka

sroub s KriZowym Zarezem

Zasuvky

Uchytka

kryt

Sastihranny Sroub

rriatice

zapustény sroub se zafezem
miatice

posuvna ligta

Dvere

swomik dveii
Banzing-pojistka

podioZka

grouby s vnitfnim $estihranem
pajistnd matics

zamek

swvorka pro zamesk

stolu

“~TMEe—TIomMOoOOD=

M5 x 10
5,3
M5

Mg
8,4
45 %25

ME x 16
(i 1]
M4 x 10
M4
450 mm

6,4
MG x 16
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1 kus
1 kus
1 kus
1 kus
1 kus
1 kus
5 kusl
5 kusi
5 kusl
1 kus
1 kus
1 kus

20 kusi
29 kust
29 kusd
4 kusy
4 kusy
2 kusi
4 kusy
25 kusd

na zasuvku
1 kus

2 kusy

2 kusy

2 kusy

8 kusi

8 kusi

1 par

calkam
& kusl
10 kusd
10 kusd
10 kusd
40 kusl
40 kusi
5 pér

1 kus
1 kus
2 kusy
1 kus
1 kus
1 kus
1 kus
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Monta# zasuvek K montaZl zadnl Sasti zasuvek se
puZiva sroubu se Zapusténou hla-
vou a draZkou M4 x 10 a matic M4.

P monta2i se mus| I

dbat na oznadenl na “ g

kolgjnitkach vievo=0L
24510

P montaZi se musi dbat
na oznaden! na Kolejnié-
kach vpravo=DR

J4 Prednl strana se L e L Lk -
ohne podél perfo- (BR
rované hrany L i
sm&rem nahoru = & —
a upevni pomocl
groubll se zapus- H
ténou hlavou a nE

dréaFkou M4 ¥ 10 Srouby se jenom lehce dotah-
a matfcl Md nou, aby se mohla éelnl éast
jesté dodatedng wyrovnat.
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1) Montaz vodicich list
prava boénl strana
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MontaZ vodicich ligt
leva boénl strana
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CR=prava strana

pouFit! zavés(
Cl=leva strana
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Stredni délicl sténa: pohled zprava pohled zleva
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